XX单位 招聘启事
	单位全称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	公司简介
	

	公司网站
	
	应聘简历投递邮箱
	

	招聘负责人
	
	联系电话
	

	招聘截止日期
	

	需 求 信 息

	序号
	岗位
	人数
	录用类别
	专业或其他要求/岗位描述

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


注1：单位性质：事业单位、国有企业、国有控股企业、外资企业、合资企业、私营企业（民营企业）；
注2：人数：尽量不要填写“若干”，请填写数字；
注3：录用类别：实习合格后录用、录用、实习、兼职。
请将此文件作为邮件附件发到邮箱：wzxyzpb@126.com，邮件标题“XX单位招聘启事”
单位(盖章)                         
附：营业执照副本及组织机构代码证扫描件或照片（点击word中“插入”菜单——图片——来自文件……）
营业执照副本：
组织机构代码证：
